2007 年 11 月 28日

各  位

      会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー

      代表者名：代表取締役社長 小川 賢太郎

      （コード番号 7550 東証第１部）

      問合せ先：グループ経営本部  GM 中根  利宏

      （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 8 8 1 8 ）

株式会社サンデーサン株式の買い増しに関するお知らせ

 当社は、本日下記の通り株式会社サンデーサンの株式の取得を行いましたので、お知らせ

いたします。

記

１.  対象銘柄

    株式会社サンデーサンの普通株式

    東証第２部（コード：9899）

２.  買い増し株数

    1,487,000 株（発行済株数の 9.23％）

３.  買い増し後の累計保有株数

    9,887,000 株（発行済株数の 61.36％）

以 上